[bookmark: _GoBack]

Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» III созыва
VIII  сессия

Решение.

 19.11.2014 г.                                       № 33                                     с. Кумора

О даче согласия Советом депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» на передачу полномочий по осуществлению «Контроля в сфере благоустройства»  на территории муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» от муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»  в адрес муниципального образования «Северо-Байкальский район»

На основании ст. 15 п. 4 федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с поручением Главы Республики Бурятия В.В. Наговицына – протокол № 9 от 12.03.2014, протокол №14 от 14.04.2014.  В целях реализации полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» III созыва решает:

          1. Дать согласие администрации муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» на передачу части полномочий в сфере Благоустройства, а именно на передачу полномочий по осуществлению «функции муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»»,  с уровня администрации муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкйское» на уровень муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в  силу с момента опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решением  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Куморское
эвенкийское»                                                                                                А.С.Сазонов

image1.wmf

oleObject1.bin